
امام رضا (ع):  امامت، زمام دین و رشته مسلمانان و مایه آبادانى دنیا، 
اقتدار مؤمنان ، ریشه بالنده اسلام و شاخه بلند آن است. با امامت، نماز، 
زکات، روزه، حج و جهاد کامل و درآمدهاى مسلمانان و زکات، جمع آورى 

و حدود و احکام  اجرا و مرزها و سرحدات، نگهدارى مى شوند.

چه نیک مى توانیم حواس خویش را گذرگاهى براى امور سطحى و اندیشه 
خویش را شهوتى خدایى براى جهش ها و خطاها بدانیم! از همان سر منزل 
کار دریافته ایم که ناآگاهى خویش را پاس بداریم تا از خود زندگى لذت

 ببریم! 
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شرکت سرمایه گذارى جسورانه هدهد 
به صورت رسمى افتتاح شد. در ادامه 
برنامه هاى «هر یکشنبه، یک افتتاح» 
شهردارى اصفهان گام دیگر مدیریت 
شهرى اصفهان براى بهبود اکوسیستم 
کارآفرینى شهر برداشته شد.
منبع: نسل فردا

مریم معبدى / گروه ایران در نشست اعضاى این تفاهم نامه، فرهاد 
news@ naslefarda.net دلق پوش با اشاره به اهمیت این تفاهم

نامه همکارى در تعمیق و توسعه 
ارتباطات بین صنعت و دانشگاه گفت: تلفیق تجارب صنعتى با تعالیم 
دانشگاهى، منجر به رشد پایدار در همه حوزه هاى اقتصادى مى شود. رئیس 
سازمان صنعت، معدن و تجارت گیلان با تشریح اهداف این تفاهم نامه، اظهار 
داشت: ایجاد ارتباط مؤثر و فعال بین صنعت و دانشگاه و تأمین شرایط و فعال 
سازى امکانات، منابع و سرمایه هاى علمى و فرهنگى با نگاه گسترش مرزهاى 
دانش، تجارى سازى نتایج پژوهش و توسعه کارآفرینى و حضور اساتید و 
دانشجویان در محیط فعالیت هاى صنعتى، حتى جذب بعد از فارغ التحصیلى 
از مهم ترین اهداف این تفاهم نامه است. فرهاد دلق پوش افزود: همکارى در 
زمینه حمایت از صنایع دانش بنیان و مراکز رشد دانشگاهى و نیز ایجاد 
شرایط همکارى بین صنعت و دانشگاه در زمینه فرهنگ بهره ورى، آموزش، 
مشاوره هاى پژوهشى در حوزه هاى رقابت پذیرى، بهبود فضاى کسب و کار، 
افزایش بازدهى و بهره ورى در بنگاه هاى اقتصادى از دیگر اهداف مهم تفاهم 

نامه است.
رئیس دانشگاه گیلان نیز در نشست امضاى تفاهم نامه مذکور گفت: یکى از 
مهم ترین اهداف تدوین این تفاهم نامه، ایجاد ارتباط موثرتر بین صنعت و 
دانشگاه، در جهت توسعه همکارى هاى علمى، پژوهشى، آموزشى و فرهنگى 
با در نظر گرفتن کلیه امکانات طرفین، اعم از فنى، تولیدى، نیروى انسانى، 
اطلاعات، تجربه و تخصص آنان است. احمد رضى اظهار کرد: در این راستا، 
هدایت نیازهاى پژوهشى صنایع به دانشگاه و نیز هدایت پایان نامه هاى 
تحصیلات تکمیلى دانشجویان به سوى اهداف و موضوعات پژوهشى مورد 
نیاز بخش صنعت و انجام مطالعات عارضه یابى و آسیب شناسى حوزه تولید و 
تجارت در جهت ارتقاى توان اقتصادى بنگاه ها از مهم ترین الزامات و اقدامات 
متناسب با این تفاهم نامه است. وى تصریح کرد: به همین منظور، برگزارى 
دوره هاى آموزشى، تولید محتواى مشاوره اى براى ارتقاى سطح مهارت هاى 
مدیریتى در بنگاه هاى اقتصادى و برگزارى تورهاى صنعتى براى اساتید 
دانشگاه جهت ایجاد تعامل بیشتر با تولید کنندگان استان در چارچوب این 
تفاهم نامه در نظر گرفته شده است. بر اساس این گزارش، مدت اعتبار اولیه 
تفاهم نامه همکارى بین صنعت و دانشگاه که بین سازمان صمت و دانشگاه 

گیلان تدوین و امضاشده؛ سه سال است.

بین سازمان صمت استان و دانشگاه گیلان انجام شد؛

امضاى تفاهم نامه همکارى صنعت و دانشگاه

تصویر روز خبر روز

چهارشنبه | 2 تیر  1400  |  سال سى ام
 شماره  6548 | 23 ژوئن 2021 | 12 ذى القعده  1442 
8 صفحه  |  2000 تومان                                                                                                                       

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 - فاکس32274502 -031 
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:32274694-031  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 صمیم:44533725 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام   

فرهنگ شهروندى فرهنگ عمومى

ثبت نام دوره هاى آموزشى تالار هنر ویژه ترم تابستان تا 30 خرداد در محل تالارهنر انجام  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net مى شود. مدیر تالار هنر با اعلام این خبر گفت: این مرکز خود را رقیب آموزشگاه هاى آزاد

هنرى نمى داند و تلاش دارد براى آن دسته از هنرجویانى که توانمندى بالایى داشته، اما 
از نظر مالى استطاعت شرکت در دوره هاى آزاد را ندارند، فضایى را براى آموزش فراهم کند. سعید امامى با اشاره به فراخوان تالار 
هنر براى ثبت نام دوره هاى آموزشى تابستانه اظهارکرد: فعالیت هاى آموزشى در تالار هنر، همواره مخاطبان زیادى داشته، اما 
باتوجه به عملیات بازسازى تالار هنر و شیوع ویروس کرونا که نزدیک به یک سال و نیم با تعطیلى مواجه بودیم، براى تابستان 
امسال، برگزارى دوره ها را در نظر گرفتیم. وى افزود: دوره هاى آموزشى تالار هنر شامل آموزش بازیگرى تئاتر، فیلم نامه نویسى، 
نمایشنامه نویسى و کارگاه هاى تخصصى تئاتر است که مجرب ترین اساتید تدریس این دوره ها را برعهده دارند. وى ادامه داد: 
ثبت نام این دوره ها تا 30 خرداد ویژه علاقه مندان 15 سال به بالا انجام مى شود که تا کنون شاهد استقبال بسیار خوبى

 بوده ایم.

طرح «مبادله برخط» با محوریت تعویض کتاب با امکان انتخاب آنلاین در سایت کهن برگ 
نسل فردا/  گروه ایران

news@ naslefarda.net
در حال اجراست. رئیس اداره امور کتابخانه ها و سالن هاى مطالعه سازمان فرهنگى اجتماعى 
ورزشى شهردارى اصفهان با اشاره به عضویت در باشگاه مبادله کتاب شهروند اظهار کرد: طرح 
مبادله کتاب، سال هاست در کتابخانه هاى شهردارى اصفهان در حال اجرا بوده که حرکتى بسیار جالب و پسندیده است تا اهل کتاب 
و فرهنگ بتوانند به نیازهاى مطالعاتى خود دست پیدا کنند. طیبه فاطمى افزود: در طرح «مبادله برخط» عناوین کتاب در سایت 
کهن برگ، موجود است و فرد مى تواند کتاب هاى خود را با عناوین موجود در این سایت معاوضه کند. وى، ادامه داد: در این طرح فقط 
کافى است عناوین کتاب هاى قابل معاوضه ارزشمند باشد تا فرد امکان تعویض کتاب هاى خود را با عناوین موجود در سایت را داشته 
باشد. وى تصریح کرد: علاقه مندان به شرکت در طرح «مبادله برخط» مى توانند در منزل با مراجعه به سایت کهن برگ به نشانى 
www.kohanbarg.ir، عناوین مورد نظر خود را جست وجو کرده و با مراجعه به طبقه زیرین کتابخانه میرداماد واقع در خیابان 

نیکبخت غربى، بعد از دادگسترى، با کمک مشاور به معاوضه کتاب هاى خود با عناوین جدید انتخاب شده، بپردازد.

مدیر تالار هنر مطرح کرد:

ثبت نام دوره آموزشى تالار هنر ویژه ترم تابستان
رئیس اداره امور کتابخانه ها و سالن هاى مطالعه شهردارى اصفهان اظهارکرد:

تعویض کتاب با امکان انتخاب آنلاین در طرح «مبادله برخط»

بدینوسیله از کلیه  شرکای شرکت صنعت رینگ و لاستیک تکین سان با مسئولیت محدود به شماره 
ثبت 868 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که راس ساعت 4 عصر 
مورخه 1400/04/15 در محل قانونی شرکت به آدرس: نایین، چهار راه پلیس، مجتمع تجاری الماس 

کویر، طبقه دوم، واحد 141 کدپستی 8391933154 تشکیل می شود، حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

الحاق موادی به موضوع فعالیت شرکت؛ ماده 2 اساسنامه

بدینوسیله از کلیه  سهامداران شرکت پایا نهال اصفهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 28529 و شناسه ملی 
10260492197 دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده راس ساعت 16  عصر مورخ 1400/04/13 
روز یکشنبه به آدرس: اصفهان، خیابان بزرگمهر، روبروی بیمارستان شهید آیت الله صدوقی، ساختمان میرداماد، طبقه 

زیر زمین ، کدپستی 8158636776 مطب آقای دکتر قبادی تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت 16 عصر مورخ یکشنبه 1400/04/13 :

1- گزارش هیئت مدیره 
2- انتخاب و تعیین سمت اعضای هیئت مدیره

3 - انتخاب بازرسان 
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 

5- انتخاب دارندگان حق امضا 
6- تعیین اختیارات مدیر عامل 

به اطلاع کلیه سهامداران شرکت سلام زرین صنعت شفا رایزن )سهامی خاص(به شماره ثبت 563534 وشناسه ملی 14009371188 
می رساند با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1400/03/09  ضمن تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه شرکت 
به هیئت مدیره ،افزایش سرمایه شرکت از مبلغ 100/000/000 ریال  به مبلغ 10/000/000/000 ریال و افزایش تعداد سهام و ثابت ماندن 
مبلغ اسمی از 1000 سهم  100/000 ریالی با نام به 100/000  سهم 100/000 ریالی با نام از طریق مطالبات حال شده سهامداران با رعایت 
سلب حق تقدم مورد تصویب قرار گرفت.در نتیجه سرمایه نهایی مبلغ 10،000،000،000 ریال منقسم به 100/000   سهم 100/000  ریالی 
خواهدشد، لذا در اجرای ماده 169 لایحه اصلاحی قانون تجارت به کلیه سهامداران محترم شرکت سلام زرین صنعت شفا رایزن مهلت 
داده میشود  ظرف مدت 60 از تاریخ انتشار این آگهی در روزنامه، نسبت به حال نمودن مطالبات خویش با رعایت سلب حق تقدم  به 
دفتر شرکت واقع در تهران، محله ستارخان ، خیابان پردیس ، خیابان پردیس 5 ، پلاك 64 ، طبقه همکف ، واحد غربي   مراجعه و اقدام 

لازم را بعمل آورند.عدم مراجعه در مهلت مقرر به منزله انصراف از پذیره نویسی می باشد .

آگهی دعوت سهامداران و شرکا 
جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده 

شرکت صنعت رینگ و لاستیک تکین سان با مسئولیت محدود
 به شماره ثبت 868 و شناسه ملی 10103063737 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت پایانهال اصفهان )سهامی خاص(

 به شماره ثبت 28529 و شناسه ملی 10260492197 

آگهی پذیره نویسی شرکت سلام زرین صنعت شفا رایزن )سهامی خاص (
ثبت شده به شماره 563534 و شناسه ملی 14009371188

هیئت مدیره شرکت

رییس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت پایا نهال اصفهان

هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
شرکت پلی اکریل ایران ) سهامی عام (

به شماره ثبت 4500 و شناسه ملی 10100649604

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده
شرکت پلی اکریل ایران )سهامی عام(

به شماره ثبت 4500 و شناسه ملی 10100649604

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه صاحبان سهام
شرکت کارآفرینان سیمان سفید فرداد ساوه )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 559457 و شناسه ملی 14009198824

هیئت مدیره شرکت

هیئت مدیره شرکت پلی اکریل ایران ) سهامی عام ( 

هیئت مدیره 
شرکت پلی اکریل ایران ) سهامی عام ( 

بدینوسیله از کلیه سهامداران حقیقی و حقوقی دعوت می گردد جهت شرکت در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده این شرکت که در 
ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخ 1400/04/13 در محل دفتر این شرکت به آدرس: اصفهان، چهار راه آبشار، ابتدای خیابان سجاد، ساختمان شرکت 

پلی اکریل برگزار می گردد، حضور به هم رسانند. 
1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی  دستور جلسه : 

2- تصویب صورت های مالی سال منتهی به 09/30/ 1399   
3- انتخاب و تعیین حسابرس و بازرس قانونی    

4- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار    
5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد    

توضیحات :
الف-  مجمع بر اساس ضوابط و مصوبات اعلامی ستاد ملی مبارزه با کرونا و سازمان بورس و فرابورس برگزار خواهد شد .

ب- از سهامداران دعوت می شود جهت دریافت دعوتنامه حضور در مجمع با همراه داشتن مدارك و مستندات به شرح زیر به آدرس اعلام شده )دفتر 
شرکت( مراجعه نمایند .

- سهامداران حقوقی روز چهارشنبه مورخ 1400/04/09 ساعت 14- 16
- سهامداران حقیقی و افرادی که وکیل یا نماینده قانونی سهامداران حقیقی هستند با ارائه وکالت نامه روز شنبه 1400/04/12 ساعت 14- 16

بدینوسیله از کلیه سهامداران حقیقی و حقوقی دعوت می گردد جهت شرکت در جلسه مجمع عمومی فوق العاده این 
شرکت که در ساعت 12 روز یکشنبه مورخ 1400/04/13 در محل دفتر این شرکت به آدرس: اصفهان، چهار راه آبشار، 

ابتدای خیابان سجاد، ساختمان شرکت پلی اکریل برگزار می گردد، حضور به هم رسانند . 
1- بررسی وضعیت شرکت در رابطه با موضوع ماده 141 لایحه اصلاحی قسمتی از قانون تجارت دستور جلسه : 

2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد .   
توضیحات :

الف-  مجمع بر اساس ضوابط و مصوبات اعلامی ستاد ملی مبارزه با کرونا و سازمان بورس و فرابورس برگزار خواهد شد.
ب- از سهامداران دعوت می شود جهت دریافت دعوتنامه حضور در مجمع با همراه داشتن مدارك و مستندات به شرح 

زیر به آدرس اعلام شده )دفتر شرکت( مراجعه نمایند .
- سهامداران حقوقی روز چهارشنبه مورخ 1400/04/09 ساعت 14- 16

- سهامداران حقیقی و افرادی که وکیل یا نماینده قانونی سهامداران حقیقی هستند با ارائه وکالت نامه روز شنبه 
1400/04/12 ساعت14- 16

از کلیه سهامداران محترم شرکت کارآفرینان سیمان سفید فرداد ساوه ) سهامی خاص( دعوت می نماییم درجلسه مجمع عمومی عادی که درساعت 16:30 روز سه شنبه 
مورخ 1400/04/22 در تهران - خیابان سهروردی شمالی ، خیابان میرزایی زینالی شرقی ،  پلاك 52 برگزار می شود حضور به هم رسانند.

دستورجلسه : 1 - قرائت گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی در مورد سال مالی منتهی به 99/12/30    2- بررسی و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی 
به 99/12/30    3 - انتخاب بازرسان اصلی وعلی البدل برای سال مالی 1400  4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار 5-سایرموارد قانونی


